
UCHWAŁA NR 116.2019 

ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 8 października 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 

kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. poz. 1078) oraz wnioskiem pod-

miotu leczniczego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Macieja Rębacza – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 

Radzimira Święcickiego w Międzyrzeczu do składania oświadczeń woli związanych z nieod-

płatnym udostępnieniem pielęgniarce środowiska nauczania i wychowania gabinetu profilak-

tyki zdrowotnej w szkole na podstawie umowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 


